PAGE

Территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КОЗУЛЬСКого РАЙОНа КРАСНОЯРСКого КРАя
РЕШЕНИЕ

	«19» июля 2024 года
	п.г.т. Козулька
	№ 53/283

О передаче вакантного мандата депутата Козульского районного Совета депутатов Козульского района Красноярского края  шестого созыва зарегистрированного кандидата  из общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России Пачеме Алексею Леонидовичу
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Козульского районного Совета депутатов шестого созыва  Шмидта Владимира Владимировича, избранного в составе общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России, на основании решения  Козульского районного Совета депутатов  от 18.06.2024 №41-288Р «О досрочном прекращении полномочий депутата Козульского районного Совета депутатов В.В.Шмидта», в соответствии с п.6 ст. 61 Закона Красноярского края от 02.10.2003 №8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,территориальная  избирательная комиссия Козульского района Красноярского края
РЕШИЛА:
1. Передать вакантный мандат депутата Козульского районного Совета депутатов Козульского района Красноярского края  шестого созыва зарегистрированному кандидату  из общетерриториального списка кандидатов, выдвинутого избирательным объединением Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально – демократической партии России Пачеме Алексею Леонидовичу.
2. Направить настоящее решение для опубликования в районную газету «Авангард» и разместить на сайте администрации Козульского района.
	Председатель
территориальной

избирательной комиссии
Козульского района Красноярского края

	М.А. Коледова

	Секретарь
территориальной

избирательной комиссии
Козульского района Красноярского края
	Е.В. Буфтяк